Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

12.01.2018 г					                                                                № 134

с. Дульдурга

О направлении остатков денежных средств по состоянию на 2017 года

Заслушав и обсудив информацию специалиста по экономическим вопросам администрации сельского поселения «Дульдурга» Б.Б. Дондокову о направлении остатков денежных средств по состоянию на 2017 года, Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШИЛ:
1. Направить остатки денежных средств по состоянию на 01 января 2017 года в сумме 439056,75 рублей на оплату следующих работ:
Другие общегосударственные вопросы
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 244 340 + 38628,57 руб. на приобретение угля,
Пенсионное обеспечение
РЗ 10 ПР 01 ЦСР 00000 49101 ВР 312 263 + 129852 руб. на доплату к страховой пенсии по старости (инвалидности) Злыгостеву А.М. за 2017 год,
Другие общегосударственные вопросы
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 111 211 + 129514,58 руб. на заработную плату,
Другие общегосударственные вопросы
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 119 213 + 49179,54 руб. начисления на оплату труда,
Аппарат
РЗ 01 ПР 04 ЦСР 00000 20400 ВР 121 211 + 91882,06 руб. на заработную плату.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Глава администрации
сельского поселения								       М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Б.Б. Дондокова
Тел: 8(30256)2-20-01